

ZAMAWIAJĄCY:

DOLINA RZEKI SIDRA Sp. z o.o.
16-100 Sokółka, ul. Torowa 12
Tel.(085) 711-89-09, (085) 711-89-10
Fax (085) 711-22-29
NIP 5451826696, REGON 525005880

Znak sprawy: DRS.DZ-DB.Db.263.1.2023

Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/769127>

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00225064/01 z dnia 2023-05-19

/Wszyscy zainteresowani Wykonawcy/

WYJAŚNIENIE I ZMIANY TREŚCI SWZ

dot.: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1) Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), pn.: „Dostawa paliw płynnych – benzyny i oleju napędowego w systemie bezgotówkowym na potrzeby Dolina Rzeki Sidra Sp. z o.o.”*

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? Pytanie dotyczy m.in. zapisu par 1 pkt 6 projektu umowy.

Odpowiedź 1

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje w § 1 ust. 9 i w par 16 ust. 5 dodanie kolejnego punktu 3), odnoszącego się do regulaminu używania kart paliwowych, jako dokumentu uszczegółwiającego umowę w zakresie w niej nie uregulowanym, a dotyczących realizacji bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych?

Odpowiedź 2

Zamawiający na tym etapie postępowania nie przewiduje dodania punktu odnoszącego się do regulaminów kart paliwowych. Zamawiający nie wyklucza możliwości dołączenia do umowy załącznika w postaci regulaminu używania kart paliwowych jeżeli ich zapisy nie będą stały w sprzeczności do zapisów w dokumentach przedmiotowego postępowania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający doprecyzuje zapis par 3 ust 6 projektu umowy przez dodanie, że płatność gotówkowa, o której wspomniano w przywołanym zapisie, nie będzie ujmowana na fakturze vat wystawionej za realizację zakupów przy użyciu kart paliwowych, gdyż nie ma takiej możliwości. Transakcja gotówkowa jest rozliczana na oddzielnej fv, wystawianej na stacji po dokonaniu tejże transakcji.

DOLINA RZEKI SIDRA Sp. z o.o.

z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0001030136 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 5451826696, REGON 525005880, kapitał zakładowy 5 000,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10

Odpowiedź 3

Zamawiający w „Projektowanych postanowieniach umowy”, w § 3 po ust. 6 wprowadził ust. 7 w brzmieniu: „Transakcja gotówkowa jest rozliczana na oddzielnej fakturze, wystawianej na stacji po dokonaniu tejże transakcji.”

Pytanie 4

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 7 ust. 8 i 9 projektu umowy na proponowany: „Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy.”?

Odpowiedź 4

Nie

Pytanie 5

Czy Zamawiający odstąpi zapisu z par 10 ust. 2 i 4 projektu umowy, gdyż Wykonawca w oparciu o deklarację zużycia paliwa, cenę paliwa i termin płatności ustala kredyt kupiecki, zatem wskazanie kwoty, w przywołanych zapisach, ograniczy Zamawiającego w realizacji zakupów?

Odpowiedź 5

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów par 15, gdyż w obecnej sytuacji dotyczącej COVID zapisy są konieczne do wprowadzania w przedmiotowej umowie?

Odpowiedź 6

Z posiadanej przez Zamawiającego wiedzy wynika, iż w Polsce stan zagrożenia epidemicznego ma zostać zniesiony 1 lipca 2023r., w związku z czym zapisy w „Projektowanych postanowieniach umowy” w § 15 są do tego czasu – o ile nie będzie on wydłużony – jak najbardziej uzasadnione.

Pytanie 7

Wykonawca rekomenduje dodać do Umowy poniższe zapisy:

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących u Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy, rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.

3. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

4. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

5. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.” – czy wyrażacie Państwo zgodę ?

DOLINA RZKI SIDRA Sp. z o.o.

z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0001030136 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 5451826696, REGON 525005880, kapitał zakładowy 5 000,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10

Odpowiedź 7

Zamawiający nie zmienia treści „Projektowanych postanowieniach umowy” w tym zakresie

II. ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ.

Zmiana nr 1:

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 17.1 treść:

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 27.06.2023r.”

zastępuje się treścią:

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ **29.06.2023r.**”

Zmiana nr 2:

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 19.1 treść:

„19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/769127>

do dnia: 30.05.2023r., godz. 10⁰⁰”

zastępuje się treścią:

„19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/769127>

do dnia: **01.06.2023r., godz. 10⁰⁰”**

Zmiana nr 3:

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 20.1 treść:

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 30.05.2023r., godz. 10⁰⁵.”

zastępuje się treścią:

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj.: **01.06.2023r., godz. 10⁰⁵.”**

Zamawiający informuje i przypomina, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

ZATWIERDZIŁ I PODPISAŁ DOKUMENT
KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM:

PREZES ZARZĄDU

/-/

Grzegorz Pul

ZASTĘPCA PREZESA

/-/

Elżbieta Grygorczuk

DOLINA RZEKI SIDRA Sp. z o.o.

z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0001030136 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 5451826696, REGON 525005880, kapitał zakładowy 5 000,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10